

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Amerloq Byg ApS

Aqqusinersuaq 87, Postboks 3, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 36 24 55

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Hans S. Lennert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amerloq Byg ApS
Aqqusinersuaq 87
Postboks 3
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 36 24 55
Stiftet: 19. februar 2007
Hjemsted: Qeqqata
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans S. Lennert, Direktør

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.033.314 kr. mod 4.645.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.020.989 kr. mod 126.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.033.314	4.645.065
1 Personaleomkostninger	-5.346.093	-4.056.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.444	-384.961
Driftsresultat	1.409.777	204.095
Andre finansielle indtægter	55	7.323
Andre finansielle omkostninger	-46.943	-36.684
Resultat før skat	1.362.889	174.734
2 Skat af årets resultat	-341.900	-48.500
Årets resultat	1.020.989	126.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	520.989	126.234
Disponeret i alt	1.020.989	126.234

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	125.211	156.520
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.033.171	423.624
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.382</u>	<u>580.144</u>
4	Deposita	1.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.159.382</u>	<u>581.144</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	692.867	716.275
	Varebeholdninger i alt	<u>692.867</u>	<u>716.275</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.148.614	1.104.232
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	255.613	258.814
	Udskudte skatteaktiver	0	25.300
	Andre tilgodehavender	12.866	12.090
	Tilgodehavender i alt	<u>1.417.093</u>	<u>1.400.436</u>
	Likvide beholdninger	1.269.811	67.765
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.379.771</u>	<u>2.184.476</u>
	Aktiver i alt	<u>4.539.153</u>	<u>2.765.620</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.345.963	699.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	2.345.963	1.199.974
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	191.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	191.600	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	114.313
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	301.028	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	847.890	960.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.000	0
Selskabsskat	0	70.013
Anden gæld	836.672	420.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.001.590	1.565.646
Gældsforpligtelser i alt	2.001.590	1.565.646
Passiver i alt	4.539.153	2.765.620

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	699.974	0	1.199.974
Årets overførte underskud eller overskud	0	520.989	500.000	1.020.989
Skatteværdi af udbytte	0	125.000	0	125.000
	500.000	1.345.963	500.000	2.345.963

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.944.471	3.752.618
Pensioner	348.306	262.451
Personaleomkostninger i øvrigt	53.316	40.940
	5.346.093	4.056.009
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.900	0
Årets regulering af udskudt skat	232.000	48.500
	341.900	48.500
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. juli 2022	852.365	2.266.079
Tilgang	24.000	831.682
	876.365	3.097.761
Afskrivninger 1. juli 2022	695.845	1.842.454
Årets afskrivninger	55.309	222.136
	751.154	2.064.590
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	125.211	1.033.171
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	1.000	1.000
Kostpris 30. juni 2023	1.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.000	1.000

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.447.574	1.763.022
Aconto faktureringer	<u>-3.492.989</u>	<u>-1.504.208</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-45.415</u>	<u>258.814</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	255.613	258.814
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-301.028</u>	<u>0</u>
	<u>-45.415</u>	<u>258.814</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 0, er der givet pant i bygninger og driftsmateriel på nominelt t.kr. 6.094. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 1.158.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 1.747.